
 

  

2018/2019 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA O ČINNOSTI ŠKOLY 

Základní škola, základní umělecká škola a mateřská škola Ledenice 



 
1 

 

  



 
2 

Obsah 
1. Základní údaje o škole ............................................................................................................ 4 

1.1 Součásti školy ................................................................................................................... 5 

2. Přehled oborů vzdělání, které škola vyučuje v souladu se zápisem ve školském rejstříku .... 5 

2.1 Vzdělávací program školy ................................................................................................ 5 

2.2 Organizace vzdělávacího procesu .................................................................................... 5 

2.2.1. MŠ ............................................................................................................................ 5 

2.2.2.ZŠ .............................................................................................................................. 8 

2.2.3 ZUŠ ......................................................................................................................... 10 

2.2.4 ŠD ............................................................................................................................ 10 

3. Personální údaje ................................................................................................................... 11 

3.1 Členění zaměstnanců podle věku a pohlaví ................................................................... 11 

3.2 Členění pedagogických pracovníků podle odborné kvalifikace..................................... 12 

3.3 Aprobovanost výuky a vzdělávání ................................................................................. 13 

3.3.1 MŠ ........................................................................................................................... 13 

3.3.2 ZUŠ ......................................................................................................................... 13 

3.3.3 ŠD ............................................................................................................................ 13 

3.3.4 ZŠ ............................................................................................................................ 13 

3.4 Celkový údaj o vzniku a skončení pracovního poměru zaměstnanců ............................ 14 

4. Údaje o přijímacím řízení nebo zápisu k povinné školní docházce a následném přijetí do 

školy ......................................................................................................................................... 14 

4.1 Žáci přijati do vyšších ročníků základní školy ............................................................... 15 

4.2 Žáci přijati ke vzdělávání do střední školy ..................................................................... 15 

4.3 Žáci – cizinci .................................................................................................................. 15 

5. Údaje o výsledcích vzdělávání žáků .................................................................................... 16 

5.1 Počty žáků školy ............................................................................................................. 16 

5.2. Hodnocení žáků ............................................................................................................. 17 

5.2.1 Celkové hodnocení žáků – prospěch ....................................................................... 17 

5.2.2 Celkové hodnocení žáků – zhoršené chování ......................................................... 17 

5.2.3 Hodnocení výsledků vzdělávání – způsob vyjádření (klasifikačním stupněm, 

slovně, kombinací obou způsobů) .................................................................................... 18 

5.2.4 Výchovná opatření – pochvaly ................................................................................ 18 

5.2.5 Výchovná opatření – napomenutí a důtky ............................................................... 19 

5.2.6 Komisionální přezkoušení žáků .............................................................................. 19 

5.2.7 Opakování ročníku .................................................................................................. 20 

5.2.8 Počet omluvených / neomluvených hodin .............................................................. 20 

5.2.9 Prevence rizik a školní úrazy .................................................................................. 20 

5.3 Žáci s přiznanými podpůrnými opatřeními a mimořádně nadaní žáci ........................... 21 



 
3 

5.3.1 Žáci s přiznanými podpůrnými opatřeními ............................................................. 21 

5.3.2 Mimořádně nadaní žáci – třídy s rozšířenou výukou .............................................. 21 

5.3.3 Mimořádně nadaní žáci – přeřazení do vyššího ročníku ......................................... 21 

5.3.4 Podmínky pro vzdělávání ........................................................................................ 22 

5.4 Hospitační činnost- se zápisem/bez ................................................................................ 22 

5.4.1 Závěry z hospitační a kontrolní činnosti ................................................................. 22 

6. Údaje o prevenci sociálně patologických jevů ..................................................................... 23 

6.1 Počet výskytu rizikového chování, které škola řešila .................................................... 24 

7. Další vzdělávání pedagogických pracovníků ....................................................................... 24 

8. Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti ............................................................. 26 

9. Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí.......................... 44 

10. Základní údaje o hospodaření školy 2018/2019 ................................................................. 47 

10.1 Plnění závazných ukazatelů rozpočtu .......................................................................... 47 

10.2 Plnění dalších ukazatelů rozpočtu ................................................................................ 48 

10.3 Finanční vypořádání dotací, vyúčtování a použití dalších prostředků ......................... 49 

10.3.1 Finanční vypořádání dotací ze státního rozpočtu podle § 7 odst. 1 vyhlášky č. 

52/2008 Sb. ....................................................................................................................... 49 

10.3.1.1 Finanční vypořádání dotací z rozpočtu obce Srubec – dotace na plat 

pedagogického pracovníka ZŠ ......................................................................................... 49 

10.3.2 Vyúčtování prostředků NIV – sumář (poskytnutých dle § 180 zákona č. 561/2004 

Sb.) ................................................................................................................................... 50 

10.3.3 Upravený hospodářský výsledek ........................................................................... 52 

11. Údaje o zapojení školy do rozvojových a mezinárodních programů ................................. 52 

12. Údaje o zapojení školy do dalšího vzdělávání v rámci celoživotního učení ...................... 52 

13.  Předložené a školou realizované projekty financované z cizích zdrojů ............................ 53 

13.1 Projekty a granty zřizovatele ........................................................................................ 53 

13.2 Údaje Projekty a granty KÚ ......................................................................................... 53 

13.3 Údaje Projekty a granty MŠMT ................................................................................... 53 

13.4 Údaje Projekty, granty a příspěvky ostatních subjektů ................................................ 53 

14. Spolupráce s odborovými organizacemi, organizacemi zaměstnavatelů a dalšími partnery 

při plnění úkolů ve vzdělávání. ................................................................................................ 54 

14.1 Spolupráce s odborovými organizacemi ...................................................................... 54 

14.2 Spolupráce s organizacemi zaměstnavatelů ................................................................. 54 

14.3 Spolupráce s dalšími partnery ...................................................................................... 54 

15. Závěrečná ustanovení ......................................................................................................... 54 

 

  



 
4 

1. Základní údaje o škole 
 
 

Název školy  

Adresa školy Základní škola, základní umělecká škola a mateřská škola 
Ledenice 

IČ 62537547 

Bankovní spojení Česká spořitelna, a.s.: 564959399/800 

DIČ CZ 62537547 

  

Telefon/fax 38 79 95 365 

E-mail skola@zs.ledenice.cz 

Adresa internetové stránky www.skolaledenice.cz 

Identifikátor datové schránky zkmtimj 

Právní forma příspěvková organizace 

Zařazení do sítě škol ano 

Název zřizovatele Městys Ledenice 

Součásti školy ZŠ, ZUŠ, MŠ, ŠD, ŠJ 

IZO ředitelství  107720426 

Vedoucí a hospodářští 
pracovníci 

Mgr. Vladislav Šesták, ředitel školy 
Mgr. Ivana Šestáková, zástupce ředitele školy  
Mgr. Petr Špatný, vedoucí ZUŠ  
Mgr. Petra Čedíková, vedoucí MŠ 
Marie Špulková, vedoucí ŠD 
Jitka Čechová, vedoucí ŠJ  
Lenka Kleinová, účetní ekonom 
Martina Davidová, mzdová účetní 
 

Přehled hlavní činnosti školy 
(podle zřizovací listiny) 

škola poskytuje předškolní, základní, základní umělecké a 
zájmové vzdělávání, činnost se řídí zákonem 561/2004 Sb. 
(školský zákon) v platném znění a příslušnými prováděcími 
předpisy 

Školská rada 
Dle volebního řádu má naše 

školská rada 6 členů. Z toho 

jsou dva zástupci zřizovatele, 

dva zástupci rodičů (zákonných 

zástupců) a dva zástupci 

učitelů. Volební období je tři 

roky. 

funkce jméno zastupuje 

předseda Mgr. Miroslav Franěk zřizovatele 

člen Milan Petráš zřizovatele 

člen Martina Davidová rodiče 

člen Bc. Tomáš Nekolný rodiče 

člen Mgr. Marie Petrášová učitele 

člen Mgr. Eva Šarešová učitele 

 
  



 
5 

1.1 Součásti školy 

 

součásti školy kapacita 

Mateřská škola 108 

Základní škola 230 

Školní družina 105 

Základní umělecká škola 115 

Školní jídelna  350 

 

2. Přehled oborů vzdělání, které škola vyučuje v souladu se zápisem ve 
školském rejstříku 
 

součást kód oboru popis oboru forma 
vzdělávání 

délka 
vzdělávání 

kapacita 
oboru 

platnost 

ZŠ 79-01-C/01 základní 
škola 

denní 9 r. 0 měsíců 230 platné 

ZUŠ 1Z hudební - - 115 platné 

 

2.1 Vzdělávací program školy 

 
 

vzdělávací program zařazené třídy/ oddělení 

Školní vzdělávací program MŠ Strom Pohádek 4 

Školní vzdělávací program ZŠ ŠVP ZŠ Ledenice  11 

Školní vzdělávací program ZUŠ Školní vzdělávací program 
Základní umělecké školy 
Ledenice 

5 

Školní vzdělávací program ŠD ŠVP ŠD 4 

  

2.2 Organizace vzdělávacího procesu  

2.2.1. MŠ 

2.2.1.1 Obecná charakteristika 
Mateřská škola v Ledenicích byla založena roku 1950 jako jednotřídní. Postupem času její 

kapacita nedostačovala, proto byla roku 1972 započata stavba nové budovy, která byla 

dokončena v únoru 1975. 

 S rozvojem všech obcí Ledenic se situace s kapacitou opakovala, ale v důsledku 

nedostatku financí byla v roce 2006 pouze opravena fasáda. Až v roce 2009 došlo k velkým 

stavebním úpravám, když byla rozebrána střecha a přibylo ještě jedno patro. V roce 2010 byla 

otevřena plně rekonstruovaná budova, se třemi třídami a velikým multifunkčním sálem, který 

sloužil nejen mateřské škole pro různé společenské akce, divadla a cvičení dětí, ale využívala 

ho i základní škola a byl přístupný i veřejnosti pro různé sportovní aktivity. Po dlouhých 

letech měla tedy mateřská škola konečně potřebnou kapacitu a dostatečně velké prostory a 

prostorové uspořádání, které vyhovovalo skupinovým i individuálním činnostem dětí. 



 
6 

 O čtyři roky později prošla budova mateřské školy dalšími úpravami – opět z důvodů 

nedostatečné kapacity. Multifunkční sál a k němu přiléhající skladové prostory a sociální 

zařízení byly přestaveny na čtvrtou třídu mateřské školy. 

Od 1. 9. 2015 je mateřská škola Ledenice čtyřtřídní mateřskou školou s bezbariérovým 

přístupem. 

 Mateřská škola má krásnou, prostornou a členitou zahradu s herními prvky a 

pískovištěm. Okolí mateřské školy se dá využít k procházkám za nepříznivého počasí. 

Mateřská škola v Ledenicích má kapacitu 108 dětí. Provoz a předškolní vzdělávání zajišťuje v 

mateřské škole 11 zaměstnanců – 8 učitelek a 3 technické pracovnice. Všichni zaměstnanci 

splňují podmínky pro výkon povolání a znají své kompetence obsažené v pracovních 

náplních. 

Děti jsou zařazovány do tříd podle věku s maximálním počtem 28 dětí na třídu. V případě, že 

počet předškoláků převýší maximální počet, jsou vytvořeny 2 třídy smíšené. 

Součástí budovy mateřské školy je školní jídelna (nachází se v přízemí). Zde připravují paní 

kuchařky jídlo pro děti a zaměstnance mateřské i základní školy, zaměstnance úřadu Městyse 

Ledenice a zaměstnance a učně ze Střediska praktického vyučování truhlářů Ledenice. 

Paní kuchařky se také starají o náš pitný režim. 

2.2.1.2. Organizační řád 
 

2.2.1.2.1 Provoz mateřské školy  

od 6:
00

 do 16:
30

 hodin. 

 

Od 6:
00 

hodin se děti scházejí v 1. třídě (u Koťátek)., 2. třída (Ježečci) a 4. třída (Sluníčka)  

jsou otevřeny od 6:
30

 hodin. a 3. třída (Pejsci) je otevřena od 7:
00

 hodin. Všechny třídy mají celodenní 

provoz. V případě nepřítomnosti učitelky z důvodu nemoci nebo čerpání dovolené budou děti v jiné 

třídě (rozdělení dětí bude označeno).  

 

Děti přicházejí do mateřské školy do 8:
00

 hodin. 

 

Pozdní příchody narušují práci a činnosti dětí (soustředění v komunitním nebo diskuzním kruhu, 

pohybové činnosti a hry apod.). 

Po dohodě s třídní učitelkou mohou zákonní zástupci ve výjimečných případech přivádět děti i v jinou 

dobu. 

Vyzvedávání dětí po obědě je od 12:
00

 do 12:
15 

hodin v 1. a 2 třídě (Koťátka a Ježci) a od 12:
10

 do 12:
30

 

hodin v 3. a 4. třídě (Sluníčka a Pejsci). Vyzvedávání dětí po odpočinku je od 14:
30

 hodin do konce 

provozu (16:
30

 hodin). Při vyzvedávání dětí doporučujeme rodičům, aby počítali s časem, který dítě 

potřebuje na dokončení započaté hry a k úklidu hraček. 

V 15:
30

 hodin přecházejí děti z 2. třídy (Ježci) do 1. třídy (Koťátek) a v 15:
 00

 hodin děti z 3. třídy 

(Pejsci) do 4. třídy (Sluníček).  

Od 16:
00

 do 16:
30

 hodin jsou všechny děti spojené v 1. třídě (u Koťátek). Ostatní třídy se uzamykají!  

 

   

 



 
7 

2.2.1.2.1Režim dne 

Předškolní vzdělávání v mateřské škole probíhá podle školního vzdělávacího programu  

pro předškolní vzdělávání „STROM POHÁDEK“.  

Denní režim je flexibilní a reaguje na okamžité změny a potřeby dětí. Denní režim v mateřské škole 

může být rovněž pozměněn v případě výletů, exkurzí, divadelního představení pro děti apod. 

Informace o připravovaných akcích v mateřské škole jsou vždy včas oznamovány na nástěnkách 

v šatnách dětí, vstupních dveřích do tříd, na webových stránkách a elektronicky přes systém 

„BAKALÁŘI“. Doporučujeme rodičům pravidelně sledovat nástěnky, vstupní dveře tříd, webové 

stránky: www.skolaledenice.cz a systém „BAKALÁŘI“ 

 

  6:
00

 –   8:
15

 hodin:  scházení dětí, volné hry dětí 

  8:
15

 –   8:
30

 hodin:  tělovýchovná chvilka  

  8:
30

 –   9:
00

 hodin:  osobní hygiena, přesnídávka 

  9:
00

 –   9:
30

 hodin:  řízené činnosti 

  9:
30

 – 11:
30

 hodin:  příprava na pobyt venku, pobyt venku 

11:
30

 – 12:
00

 hodin:  osobní hygiena, příprava na oběd, oběd 

12:
00

 – 12:
15

 hodin:  odchod dětí po obědě 

12:
00

 – 14:
00

 hodin:  osobní hygiena, odpočinek, četba a poslech pohádek 

14:
00

 – 14:
30

 hodin:  postupné vstávání, osobní hygiena, převlékání dětí, svačina 

14:
30

 – 16:
30

 hodin:  odpolední činnosti a hry dětí, pobyt venku, rozcházení dětí 

(Časy jsou pouze orientační!) 

6:
00

 –   8:
15

 hodin: scházení dětí, volné hry dětí 

  8:
15

 –   8:
30

 hodin: tělovýchovná chvilka 

  8:
30

 –   9:
00

 hodin: osobní hygiena, přesnídávka 

  9:
00

 –   9:
30

 hodin: řízené činnosti 

  9:
30

 – 11:
30

 hodin: příprava na pobyt venku, pobyt venku 

11:
30

 – 12:
00

 hodin: osobní hygiena, příprava na oběd, oběd 

12:
00

 – 12:
15

 hodin: odchod dětí po obědě 

12:
00

 – 14:
00

 hodin: osobní hygiena, odpočinek, četba a poslech pohádek 

14:
00

 – 14:
30

 hodin: postupné vstávání, osobní hygiena, převlékání dětí, svačina 

14:
30

 – 16:
30

 hodin: odpolední činnosti a hry dětí, pobyt venku, rozcházení dětí 

(Časy jsou pouze orientační!) 

 

Dopoledne: V průběhu dopoledne organizují činnosti dětí učitelky, při nichž respektují zájem 

dětí s ohledem na věkové zvláštnosti. Činnosti jsou organizovány hravou formou. Důležitou 

součástí je příprava na školu. 

Pitný režim: Pitný režim je zajištěn školní jídelnou a probíhá formou sebeobsluhy. K 

dispozici jsou různé druhy čajů, džusy nebo vitamínové nápoje. 

Pobyt venku: Děti tráví venku co nejvíce času. Délka pobytu venku je závislá na počasí. 

Využívána je zahrada se svým zařízením k různým hrám, nebo děti chodí na vycházky do 

blízkého okolí mateřské školy. Pobyt venku se neuskutečňuje při mrazu, silném větru a dešti. 

Odpoledne: Doba spánku a odpočinku je přizpůsobena individuálním potřebám dětí. Děti se 

převlékají do pyžam. Děti po obědě odpočívají na lehátku. Po odpolední svačině si děti hrají 

ve třídě nebo na školní zahradě. 

 



 
8 

 Časový rozvrh je pružně přizpůsobován aktuálním potřebám dětí, jejich pracovnímu 

tempu, zájmům a potřebám.  Je dostatečně dbáno na soukromí dětí, pokud to děti potřebují, 

mají možnost uchýlit se do klidného koutku a neúčastnit se společných činností, stejně tak i 

možnost soukromí při osobní hygieně apod. Pevnými režimovými složkami je stravování a 

pobyt venku. 

 

Záměry: 

 minimalizovat přesuny dětí především mladší věkové skupiny 

 na základě evaluační činnosti zkvalitňovat organizaci chodu školy, prolínání 

doplňkového programu a dalších aktivit 

v rámci realizace vzdělávání zajistit rovné přístupy pro všechny děti, dbát na vyváženost 

řízených a spontánních činností a využívat situačního učení při všech příležitostech 

 
2.2.2.ZŠ 
 

2.2.2.1 Obecná charakteristika 
Základní vzdělávání je plně organizované, sestává z 1. a 2. stupně. V rámci ročníku je obvykle 
jedna třída. Počtem žáků se řadí mezi středně velké školy. Vyučování probíhá v českém 
jazyce, využívána je metoda CLIL. 
Základní škola má dvě budovy. Sídlo je v historické budově na Náměstí 88. Budova pavilonu 
tvoří spolu s budovou MŠ/Šj, ZUŠ/ŠD a školním pozemkem vzdělávací a obslužný komplex. 
Od sídla je vzdálený cca 300 m. 
Tělocvična a sportoviště nejsou součástí školy, jsou využívány objekty zřizovatele. 
Bezbariérový přístup je zajištěn částečně – budova MŠ, pavilon ZŠ, ZUŠ/ŠD.  
Škola má odbornou učebnu ICT s 15 pracovními stanicemi, všechny učebny jsou vybaveny 
ICT technikou. 
Učitelé mají k dispozici uvedené odborné kabinety: přírodopis, fyzika, chemie, ICT, tělesná 
výchova, zeměpis. 
 
  



 
9 

2.2.2.2 Učební plán školy  

Vzdělávací oblasti Vzdělávací obory 1. stupeň 2. stupeň 

1. - 5. ročník 6. - 9. ročník  

Minimální časová dotace 

Jazyk a jazyková komunikace Český jazyk a literatura 33+8 15+2 

Cizí jazyk 9 12 

Další cizí jazyk 0 6 

Matematika a její aplikace 20+4 15+2 

Informační a komunikační technologie 1 1 

Člověk a jeho svět 12+3 – 

Člověk a společnost Dějepis – 11+1 

Výchova k občanství 

Člověk a příroda Fyzika – 21+5 

Chemie – 

Přírodopis – 

Zeměpis – 

Umění a kultura Hudební výchova 12 10 

Výtvarná výchova 

Člověk a zdraví Výchova ke zdraví – 10+1 

Tělesná výchova 10+1 

Člověk a svět práce 5 3+1 

Volitelný předmět – Sportovní výchova 0 0+6 

Průřezová témata P P 

Disponibilní časová dotace  16 18 

Celková povinná časová dotace 118 122 

 
 
  



 
10 

2.2.2.3 Nepovinné předměty a zájmové kroužky 
 

název nepovinného předmětu počet zařazených žáků 

Náboženství 10 

název kroužku počet zařazených žáků 

Florbal 14 

YLE – příprava na mezinárodní jazykové zk. 5 

KET – příprava na mezinárodní jazykové zk. 3 

 

2.2.2.4 Počet dělených hodin 
 

 1. stupeň 2. stupeň celkem 

počet dělených hodin 3 (Aj – 3. A třída) 3 (Aj – 7.A třída; 6 

 Uvádět pouze hodiny, které znamenají zvýšenou potřebu „učitelohodin“. 
 
2.2.3 ZUŠ 

2.2.3.1 Obecná charakteristika 
Základní umělecká škola Ledenice byla založena v roce 1995. Součástí Základní školy 
Ledenice, jako jednoho právního subjektu, se stala ke dni 1. ledna 1996. V ZUŠ je vyučován 
hudební obor. Po celou dobu se Základní umělecká škola Ledenice zapojuje do veřejného 
dění v městysi Ledenice i jejím okolí. Pravidelně pořádá žákovské a absolventské koncerty a 
ostatní kulturní akce ke konkrétním příležitostem (Vítání občánků, Den matek, Mezinárodní 
den žen, školní akademie aj.). V současnosti se také připojuje k slavnostnímu předávání 
vysvědčení žákům devátých tříd ZŠ Ledenice.  
Škola nyní provozuje svou činnost ve čtyřech samostatných budovách v Ledenicích. Všechny 
školní budovy jsou v dobrém technickém stavu a je o ně ve spolupráci se zřizovatelem velmi 
dobře pečováno. 
 

2.2.3.2 Studijní zaměření hudebního oboru  
 Hra na klavír  

 Hra na kytaru  

 Hra na zobcovou flétnu  

 Hra na klarinet  

 Hra na příčnou flétnu  

 Hra na trubku  

 Hra na saxofon  

 Sólový zpěv  

 Sborový zpěv  
 
2.2.4 ŠD 

2.2.4.1 Obecná charakteristika 
 

ŠD pracuje při ZŠ, ZUŠ a MŠ Ledenice. Nachází se v klidném prostředí odděleného pracoviště 
ZUŠ a pavilonu 1. stupně ZŠ. V rámci ŠD fungují čtyři oddělení. Kapacita ŠD je 105 žáků. ŠD 



 
11 

standardně navštěvují žáci 1. – 5. ročníku, v případě naplnění stavu ŠD přednostně přijímá 
žáky mladších ročníků. Školní družina tvoří ve dnech školního vyučování mezistupeň mezi 
výukou ve škole a vyplněním volného času dětí spojeného s výchovou. Hlavním posláním je 
zabezpečení řízené i volné činnosti, procesu socializace a adaptace na prostředí školy, 
zájmové činnosti a odpočinku. 
Základním cílem je komplexní rozvíjení spektra kompetencí žáků s přirozenou návazností na 
školní vyučování. 
Jednotlivá oddělení jsou rozdělena podle věku. To neplatí ráno, před vyučováním, kdy je 
vzhledem k počtu přihlášených žáků otevřeno jedno oddělení a setkávají se zde všechny výše 
věkové kategorie žáků. 
 

2.2.4.2 Formy a obsah vzdělávání školní družiny 
 
ŠD zabezpečuje náplň volného času v době před a po vyučování. Časové rozvržení a 
uspořádání se řídí základními pravidly psychohygieny a to tak, aby podporovala zdravý 
duševní, tělesný a sociální vývoj dítěte. Hlavním prostředkem činnosti v ŠD je hra založená na 
zážitku účastníků. 
 
Pravidelná výchovná činnost – každodenní činnost v odděleních vychází z týdenní skladby 
zaměstnání a měsíčního plánu, představuje organizované aktivity. 
 
Příležitostná zájmová činnost – přesahuje rámec jednoho oddělení, není zahrnuta do 
týdenní skladby činností, odvíjí se od měsíčního plánu (soutěže, divadlo…). 
 
Spontánní činnost – v ŠD je spontánní činnost zahrnuta do denního režimu oddělení. 
 

3. Personální údaje 
 

3.1 Členění zaměstnanců podle věku a pohlaví 

 

věk muži ženy celkem % 

do 20 let 0 0 0 0 

21 - 30 let 0 10 10 20,41 

31 - 40 let 0 8 8 16,33 

41 - 50 let 2 18 20 40,82 

51 - 60 let 2 8 10 20,41 

61 a více let 1 0 1 2,03 

celkem 5 44 49 100 

%   100,0 x 

 
  



 
12 

3.2 Členění pedagogických pracovníků podle odborné kvalifikace 

 

odborná kvalifikace splňuje 
kvalifikaci 

nesplňuje 
kvalifikaci 

celkem % 

učitel prvního stupně základní 
školy 

5 2 7 71,43 

učitel druhého stupně základní 
školy 

8 0 8 100 

učitel náboženství 1 0 1 100 

vychovatel 4 0 4 100 

učitel ZUŠ 7 0 7 100 

učitel MŠ 8 0 8 100 

asistent pedagoga 2 0 2 100 

celkem 27 0 29 95,24 

 



 
13 

3.3 Aprobovanost výuky a vzdělávání 

 
3.3.1 MŠ 
 

 % 

MŠ 100 

 
3.3.2 ZUŠ 

 % 

ZUŠ 100 

 
3.3.3 ŠD 

 % 

ŠD 100 

 
3.3.4 ZŠ 

3.3.4.1- 1. stupeň 
 

předmět % 

Český jazyk 65 

Čtení 60 

Literatura 0x 

Anglický jazyk 25x 

Matematika 83 

Informační technologie 0x 

ČAS 27x 

Hudební výchova 71 

Výtvarná výchova 44x 

Tělesná výchova 71 

ČSP 100 

Gramotnost 91 

SOV 71 

x… učitel s aprobací na II. stupni 
  



 
14 

3.3.4.2 - 2. stupeň 
 

předmět % 

Český jazyk 75 

Literatura 0 

Anglický jazyk 100 

Německý jazyk 0 

Matematika 78 

Informační technologie 100 

Hudební výchova 0 

Chemie 100 

Výtvarná výchova 100 

VKZ 100 

Tělesná výchova 0 

ČSP 0 

Dějepis 100 

Občanská výchova 100 

Fyzika 100 

Přírodopis 100 

Zeměpis 100 

Gramotnost 0 

SOV 0 

 
 

3.4 Celkový údaj o vzniku a skončení pracovního poměru zaměstnanců 

 

nástupy a odchody počet 

nástupy  13 

odchody 6 

  

4. Údaje o přijímacím řízení nebo zápisu k povinné školní docházce a 
následném přijetí do školy  
 

součásti počet žádostí vyhověno/nevyhověno skutečně nastoupilo 

MŠ 29 27/2 25 

 počet prvních 
tříd 

počet dětí přijatých do prvních 
tříd 2018/2019 

počet odkladů pro  školní 
rok  

ZŠ 2 29 9 

 počet oddělení počet dětí zapsaných  

ŠD 4 94  

 přípravný 1. ročník  přípravný 2. ročník 

ZUŠ 6 20 

 



 
15 

4.1 Žáci přijati do vyšších ročníků základní školy 

 

ročník 2 3 4 5 6 7 8 9 

počet žáků 0 1 0 3 0 1 0 0 

 

4.2 Žáci přijati ke vzdělávání do střední školy 

 

typ školy počet přijatých žáků 

víceleté gymnázium 2 

čtyřleté gymnázium 0 

střední odborná škola 9 

střední odborné učiliště 9 

konzervatoř 1 

  

4.3 Žáci – cizinci 

 

kategorie cizinců občané 
EU 

ostatní cizinci pobývající v ČR přechodně nebo 
trvale, žadatelé o udělení azylu a azylanti 

počet žáků ve ŠD 0 0 

počet žáků ve ŠJ 0 0 

počet žáků celkem 0 0 

 
  



 
16 

5. Údaje o výsledcích vzdělávání žáků 
 

5.1 Počty žáků školy 

 

Středisko třída počet žáků výjimka 
z počtu žáků 

(ano – ne) 

MŠ 1.M 24 ano 

 2.M 28 ano 

 3.M 28 ano 

 4.M 26 ano 

  106  

    

ZŠ 1.A 16 ne 

 1.B 14 ne 

 2.A 16 ne 

 2.B 17  

 3.A 29 ne 

 4.A 24 ne 

 5.A 20 ne 

 6.A 23 ne 

 7.A 25 ne 

 8.A 15 ne 

 9.A 19 ne 

  218  

    

ZUŠ  115 ne 

    

ŠD 4. oddělení 94 ne 

 
   
  



 
17 

5.2. Hodnocení žáků 

 
5.2.1 Celkové hodnocení žáků – prospěch 
 

ročník prospěli s 
vyznamenáním 

prospěli neprospěli 

 1. 
pololetí 

2. 
pololetí 

1. 
pololetí 

2. 
pololetí 

1. 
pololetí 

2. 
pololetí 

1.A 16 16 0 0 0 0 

1.B 14 13 0 2 0 0 

2.A 16 16 0 1 0 0 

2.B 17 16 0 0 0 0 

3.A 20 20 9 9 0 0 

4.A 12 13 11 10 1 1 

5.A 9 9 11 11 0 0 

6.A 5 8 18 14 0 1 

7.A 4 5 20 19 1 0 

8.A 4 5 11 10 0 0 

9.A 3 1 15 18 1 0 

celkem 120 122 95 94 3 2 

 
 
 
 
 
 
5.2.2 Celkové hodnocení žáků – zhoršené chování 
 

třída uspokojivé chování neuspokojivé chování 

 1. pololetí 2. pololetí 1. pololetí 2. pololetí 

1.A 0 0 0 0 

1.B 0 0 0 0 

2.A 0 0 0 0 

2.B 0 0 0 0 

3.A 0 0 0 0 

4.A 0 0 0 0 

5.A 0 1 0 0 

6.A 0 0 0 0 

7.A 0 0 0 0 

8.A 0 0 0 0 

9.A 0 0 0 0 

celkem 0 1 0 0 

 
  



 
18 

5.2.3 Hodnocení výsledků vzdělávání – způsob vyjádření (klasifikačním stupněm, slovně, 
kombinací obou způsobů) 
 

třída hodnocení 
klasifikačním 

stupněm 

hodnocení slovní kombinace slovního 
hodnocení a 

klasifikačním stupněm 

1.A 16 0 0 

1.B 14 0 0 

2.A 16 0 0 

2.B 17 0 0 

3.A 29 0 0 

4.A 24 0 0 

5.A 20 0 0 

6.A 23 0 0 

7.A 25 0 0 

8.A 15 0 0 

9.A 19 0 0 

celkem 218 0 0 

 
 
 
 
 
5.2.4 Výchovná opatření – pochvaly 
 

třída pochvala třídního učitele            celkem 

   1. pololetí   2. pololetí  

1.A 7 8 15 

1.B 10 14 24 

2.A 0 8 8 

2.B 10 10 20 

3.A 12 8 20 

4.A 0 2 0 

5.A 0 0 0 

6.A 5 0 0 

7.A 1 10 0 

8.A 0 3 0 

9.A 5 5 0 

celkem 50 68 87 

 
  



 
19 

5.2.5 Výchovná opatření – napomenutí a důtky 
 

třída napomenutí 
třídního učitele 

důtka třídního 
učitele 

důtka ředitele 
školy 

 1. pol. 2. pol. 1. pol. 2. pol. 1. pol. 2. pol. 

1.A - - - - - - 

1.B - - - - - - 

2.A 1 - - - - - 

2.B 1 1 - - - - 

3.A 4 2 3 1 - - 

4.A - 4 - 1 - - 

5.A 2 - - 1 - 1 

6.A 7 5 5 4 - 3 

7.A 1 4 6 - - - 

8.A - 2 1 1 - 1 

9.A 5 - 1 - - 3 

celkem 39 24 8 

 
 
 
 
 
5.2.6 Komisionální přezkoušení žáků 
 

třída pochybnosti o správnosti 
hodnocení 

opravné zkoušky 

1.A - - 

1.B - - 

2.A - - 

2.B - - 

3.A - - 

4.A - - 

5.A - - 

6.A - 1 

7.A - - 

8.A - - 

9.A - - 

celkem - 1 

 
  



 
20 

5.2.7 Opakování ročníku 
 

třída žák neprospěl žák nemohl být 
hodnocen 

žák měl vážné 
zdravotní 
důvody 

žák opakuje 9.r. 
po splnění 

povinné školní 
docházky 

1.A     

1.B 1    

2.A     

3.A     

4.A     

5.A     

6.A     

7.A     

8.A     

9.A     

celkem 1    

 
 
 
5.2.8 Počet omluvených / neomluvených hodin 
 

třída počet 
omluvených 

hodin 

průměr na 
žáka třídy 

 

počet 
neomluvených 

hodin 

průměr na 
žáka třídy 

1.A 707 44,2 0 0 

1.B 988 70,6 0 0 

2.A 809 50,6 0 0 

2.B 1182 69,5 0 0 

3.A 2135 73,6 0 0 

4.A 1828 76,2 0 0 

5.A 1890 94,5 0 0 

6.A 1850 80,4 15 0,65 

7.A 2178 87,1 0 0 

8.A 1911 127,4 2 0,13 

9.A 2413 127,0 5 0,26 

celkem 17891 81,9 22 0,35  

  jedná se o údaj za obě pololetí, proto může být hodnota průměru nad 100 
5.2.9 Prevence rizik a školní úrazy 
 

5.2.9.1 Počet úrazů 
 

Počet záznamů v knize úrazů MŠ/ZŠ/ŠD/ZUŠ 25/64/8/1 

Počet odeslaných záznamů o úrazech 0/3/0/0 

 
  



 
21 

5.2.9.2 Vyhodnocení úrazů ZŠ 
 
 

Místo úrazu Počet úrazů 

V hodinách tělesné výchovy 15 

V ostatních vyučovacích předmětech 20 

Výlety a exkurze 1 

Lyžařské kurzy 0 

Výuka plavání 2 

Přestávky ve škole 26 

 

5.3 Žáci s přiznanými podpůrnými opatřeními a mimořádně nadaní žáci 

 
 
5.3.1 Žáci s přiznanými podpůrnými opatřeními 
 

speciální vzdělávací 
potřeby 

počet žáků forma vzdělávání 
(individuální nebo 
skupinová integrace) 

individuální 
vzdělávací 
plán 

plán 
pedagogické 
podpory 

podpůrná opatření 11 individuální 4 7 

 
 
 
5.3.2 Mimořádně nadaní žáci – třídy s rozšířenou výukou 
 

třída rozšířená výuka předmětů počet žáků 

   

   

celkem  

 
 
 
 
5.3.3 Mimořádně nadaní žáci – přeřazení do vyššího ročníku 
 

přeřazení mimořádně nadaného žáka do 
vyššího ročníku 

počet 

z … třídy do … třídy  

  

 
  



 
22 

5.3.4 Podmínky pro vzdělávání 
 
 
 

Podmínky pro vzdělávání žáků mimořádně nadaných ano částečně ne 

individuální vzdělávací plány    

doplnění, rozšíření a prohloubení vzdělávacího obsahu    

zadávání specifických úkolů    

zapojení do samostatných a rozsáhlejších prací a projektů    

vnitřní diferenciace žáků v některých předmětech    

občasné (dočasné) vytváření skupin pro vybrané předměty s 
otevřenou možností volby na straně žáka 

   

účast ve výuce některých předmětů se staršími žáky    

 
 
 

5.4 Hospitační činnost- se zápisem/bez 

 
 
 

pracovník počet hospitací 

Ředitel školy 3/9 

Zástupce ředitele školy 6/10 

Ostatní pracovníci 15 (MŠ)/4 (ŠD) 

Koordinátor ŠVP 11 

celkem 29/19 

 
 
 
 
5.4.1 Závěry z hospitační a kontrolní činnosti 

 kontrolní činnost měla dvě linie – hospitační se zápisem a namátkovou kontrolu ve 
všech součástech školy 

 při žádné z kontrol nebyly zjištěny závažné nedostatky, drobné nedostatky byly 
konzultovány s příslušným pracovníkem ihned 

 nedostatkem kontrolní činnosti byla absence hospitací v ZUŠ 
 

  



 
23 

6. Údaje o prevenci sociálně patologických jevů 
 
 

 komentář 

Vzdělávání  

Školní metodik prevence Komplexní řešení výskytu rizikového chování 
ve škole 
Cesty spolu, společně proti šikaně 

Pedagogičtí pracovníci školy v rámci Pedagogické rady a v samostatném 
dvoudenním bloku 6/2017 

Školní vzdělávací program  

Chemie, Přírodopis, Rodinná  a občanská 
výchova, Prvouka, Tělesná výchova 

zařazeno do vybraných hodin – specifická 
(drogy, rasismus,…)/nespecifická prevence 
(zdraví životní styl, klima třídy, školy,..) 

Organizace prevence  

Minimální preventivní program zpracovaný pro příslušný školní rok 
(www.skolaledenice.cz) 

Využití volného času žáků Zdravotnický kroužek, v rámci školních 
projektů  (výstavy, besídky,..) 

Průběžné sledování podmínek a situace ve 
škole z hlediska rizik výskytu rizikového 
chování 

testování 6.-8. třída; 
v rámci předmětů 

Uplatňování forem a metod umožňující 
včasné zachycení ohrožených dětí 

pozorování žáků – změn chování, 
konzultační hodiny, dotazníkové šetření 

Poradenská služba školního metodika 
prevence 

ano 

Poradenská služba výchovného poradce ano 

Zajištění poradenských služeb speciálních 
pracovišť a preventivních zařízení 

dle potřeby 

Vybavení školy odbornými a metodickými 
materiály a dalšími pomůckami 

knihy, brožury, IT materiály 

Školní řád (obsahuje zákaz nošení, držení, 
distribuci a zneužívání návykových látek 
v areálu školy a odpovídající sankce) 

ano (www.skolaledenice.cz) 

Akce školy pro žáky k prevenci rizikového 
chování 

kroužky školy, podpora mimoškolních 
kroužků, Jízda zručnosti, Drakiáda 

 
 
 
  



 
24 

6.1 Počet výskytu rizikového chování, které škola řešila 

 

rizikové chování počet 

Drogová závislost 0 

Alkohol 0 

Kouření 0 

Kriminalita a delikvence 0 

Virtuální drogy (počítač, televize, video) 0 

Patologické hráčství (gambling) 0 

Záškoláctví 7 

Šikanování 1 

Vandalismus 0 

Násilné chování 0 

Xenofobie 0 

Rasismus 0 

Sebepoškozování 1 

 

 
7. Další vzdělávání pedagogických pracovníků 
 
 

Přehled akcí: školní rok 2018/19 

  Termín Akce Účastní se 

 

 14.9. 
(Pá) 

12:00 
ZŠ - výchovný poradce 

DVPP 
Šestáková Ivana 

 

 25.10. 
(Čt) 

  DVPP - Metodik prevence Mařík Pavel 

 

7.11. 
(St) 

7:55-11:35 DVPP - Výchovní poradci Šestáková Ivana 

 

 14.1. 
(Po) 

  

14:00-20:00 
DVPP - finanční gramotnost 
učebna HV 

Bártová Kateřina, Juříček Janošová Pavla, 
Dastichová Jana, Franěk Miroslav, Hajná 
Tereza, Hanzlíková Markéta, Hesová Alena, 
Křížová Zuzana, Majerová Aneta, 
Petrášová Marie, Mařík Pavel, Míková 
Jana, Mládková Tereza, Šarešová Eva, 
Šesták Vladislav, Šestáková Ivana, 
Šimková Kateřina, Špulková Marie, 
Trázníková Lucie 

 

 15.1. 
(Út) 

  
Martina Davidová 

Cestovní náhrady 
  

 

 22.1. 
(Út)  

  
DVPP - Základy managementu pro 
vedoucí vychovatele 

Špulková Marie 

 

 30.1.   DVPP - Správná evidence   



 
25 

(St) spotřebního koše a nutričních 
doporučení 
Jitka Čechová 

 

 31.1. 
(Čt) 

  
Školení 
Davidová Martina mzdové účetnictví 

  

 

 19.2. 
(Út) 

  
DVPP - Základy managementu pro 
vedoucí vychovatele 

Špulková Marie 

 

 18.3. 
(Po) 

9:00-13:00 
DVPP - ZUŠ - Klavírní atletika 

Konzervatoř ČB, Kanovnická 22 
Pešková Jana 

 

 19.3. 
(Út) 

  
DVPP - Základy managementu pro 
vedoucí vychovatele 

Špulková Marie 

 

 29.4. 
(Po) 

  
DVPP - Rozvoj komunikačních 
schopností a dovedností v MŠ 

Ž. Harvalíková 
  

 

 
  



 
26 

8. Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti 

Přehled akcí ZŠ: školní rok 2018/19 

  Termín Akce Účastní se 

 

 

3.9. 
(Po) 

7:55- 8:40 
Zahájení školního roku 

1. vyučovací hodina - zahájení šk. roku s žáky - 
TU 

1.A, 1.B, 2.A, 2.B, 3.A, 4.A, 5.A, 6.A, 7.A, 
8.A, 9.A 

8:50- 9:35 
ZŠ - schůzka s rodiči 
schůzka TU s rodiči prvňáků a druháků 

1.A, 1.B, 2.A, 2.B 

10:00 
ZŠ - Pedagogická rada 

od 10:00 hodin, budova školy, 1. patro 
  

 
4.9. 
(Út) 

7:55- 8:40 
ZŠ - organizační práce 

zahájení školního roku, poučení BOZ a PO 
1.A, 1.B, 2.A, 2.B, 3.A, 4.A, 5.A, 6.A, 7.A, 
8.A, 9.A 

 
10.9. 
(Po) 

  
DVPP - Metodické sdružení 
vychovatelek ŠD 

M.Špulková 
  

 
11.9. 

(Út) 
17:30-18:30 

ZŠ - schůzka s rodiči 
schůzka TU s rodiči třeťáků 

3.A 
Míková Jana 

 

20.9. 
(Čt) 

7:55- 8:20 
ZŠ - Výstava kaktusů 

učebna Přírodopisu - hl.budova, přízemí 
9.A 
Dastichová Jana 

8:25- 8:45 ZŠ - Výstava kaktusů 
1.A, 1.B 
Hanzlíková Markéta, Petrášová Marie 

8:50- 9:10 ZŠ - Výstava kaktusů 
2.A, 2.B 
Hesová Alena, Šimková Kateřina 

9:15- 9:35 ZŠ - Výstava kaktusů 
3.A 
Breichová Simona, Míková Jana 

9:55-10:15 ZŠ - Výstava kaktusů 
4.A 
Majerová Aneta 

10:20-10:40 ZŠ - Výstava kaktusů 
5.A 
Křížová Zuzana 

10:50-11:10 ZŠ - Výstava kaktusů 
6.A 
Bulířová Markéta, Šarešová Eva 

11:15-11:35 ZŠ - Výstava kaktusů 
8.A 
Majerová Aneta 

11:45-12:05 ZŠ - Výstava kaktusů 
7.A 
Trázníková Lucie 

 

25.9. 
(Út) 

8:00 ZŠ - Focení prňáčků 
1.A, 1.B 
Hanzlíková Markéta, Petrášová Marie 

9:55-12:30 
ZŠ - Předávání certifikátů - YLE-
FLYERS 

Britské centrum ČB - vybraní žáci 8.A 
Dastichová Jana 

 
 1.10. 

(Po) 
  

ZŠ - Přespolní běh 

Park Stromovka ČB 
Bulířová Markéta, Křížová Zuzana 

 

19.10. 
(Pá) 

7:55-11:35 
ZŠ - První světová válka 

Muzeum ČB 
8.A, 9.A 
Juříček Janošová Pavla, Dastichová Jana 

  
ZŠ - Další vzdělávání učitelů 
informatiky 

Mařík Pavel 



 
27 

DVPP 

 

22.10. 
(Po) 

  
ZŠ - Halloween Day 

Tématicky zaměřené hodiny 
1.A, 1.B, 2.A, 2.B, 3.A 

  DVPP - Školení BOZP Šestáková Ivana 

 

 23.10. 
(Út) 

8:50- 9:35 
ZŠ - Hudební pořad 

kinosál 

1.A, 1.B, 2.A, 2.B, 3.A, 4.A 
Hanzlíková Markéta, Křížová Zuzana, 
Majerová Aneta, Petrášová Marie, Šimková 
Kateřina 

9:55-10:40 
ZŠ - Hudební pořad 

kinosál 

5.A, 6.A, 7.A, 8.A, 9.A 
Dastichová Jana, Saláková Kamila, 
Majerová Aneta, Šesták Vladislav, 
Šestáková Ivana 

 
25.10. 

(Čt) 
12:40-13:25 

ZŠ - Emongo 

skupina z Konga (tělocvična) 
7.A 
Šestáková Ivana 

 
26.10. 

(Pá) 
11:30-13:25 

ZŠ - Mezipatra 

Beseda o přijímání jinakosti 
7.A, 8.A, 9.A 

 
 1.11. 

(Čt) 
  

Školení - Závěr roku v účetnictví 
příspěvkových organizací 
Lenka Kleinová 

  

 

 8.11. 
(Čt) 

  
ZŠ - Rodičovské odpoledne 

1.- 4. třída: 15:00 - 17:30 5. - 9. třída: 15:30 - 
18:00 

  

  
ZŠ - Schůzka rodičů vycházejících 
žáků s VP 

Hl. budova (přízemí): od 17:30 do 18:00 
  

 
 9.11. 

(Pá) 
  ZŠ - Vzdělání a řemeslo 

8.A, 9.A 
Mařík Pavel, Šestáková Ivana 

 
 12.11. 

(Po) 
7:55-11:35 ZŠ - Přírodovědná procházka 4.A 

 
 13.11. 

(Út) 
9:55-13:25 

ZŠ - Filmmakeři 
Divadlení představení - Malé divadlo ČB 

8.A, 9.A 
Šarešová Eva, Šestáková Ivana 

 
 14.11. 

(St) 
15:15 

Pedagogická rada 

1. poschodí, učebna Hv (5. třída) 
  

 
19.11. 

(Po) 
12:15-17:00 ZŠ - Exkurze Trhové Sviny 

1.A, 1.B 
Hanzlíková Markéta, Petrášová Marie 

 
 25.11. 

(Ne) 
  

DVPP - Metodické sdružení 
vychovatelek ŠD 

M.Špulková 
  

 

 26.11. 
(Po) 

  

9:55-12:30 
ZŠ - školní kolo olympiády z ČJ 

vybraní žáci 6.-.9.třídy 

Beranová B. (9.A), Brenkusová V. (9.A), 
Cihlářová K. (7.A), Herdová K. (7.A), 
Hinterhölz J. (6.A), Hinterhölzová N. (7.A), 
Holubová P. (8.A), Hynková R. (8.A), Jindra 
M. (6.A), Kadlec R. (7.A), Kopecký F. (9.A), 
Krejčová A. (7.A), Kříha M. (7.A), Kudraš M. 
(9.A), Melmerová M. (7.A), Minářová L. 
(9.A), Pokorný D. (7.A), Pokorný T. (7.A), 
Šindelářová A. (8.A), Šustrová K. (7.A), 
Švaňová A. (8.A), Trtílek T. (9.A), Uhlířová 
E. (7.A), Viktorová A. (7.A), Voharčík V. 
(9.A), Voharčíková K. (7.A), Zikmundová A. 



 
28 

(8.A) 

 
 27.11. 

(Út) 
9:55-12:30 

ZŠ - To, co žije pod tvojí postelí 
Malé divadlo ČB 

6.A, 7.A 
Bulířová Markéta, Dastichová Jana, 
Šarešová Eva 

 
 29.11. 

(Čt) 
15:20-16:30 

ZŠ - Promítání pohádek 

vybraní žáci 1.-.3.třídy 
Petrášová Marie 

 
 3.12. 

(Po) 
15:30-16:30 ZŠ - Promítání pohádek Petrášová Marie 

 
 11.12. 

(Út) 
  ZŠ - Advent v krajském městě 

8.A 
Majerová Aneta 

 
12.12. 

(St) 
  MŠ - Vánoční pečení 1.M, 2.M 

 
 15.12. 

(So) 
  

ZŠ - Zkoušky KET 

vybraní žáci 9.tř. 
Dastichová Jana 

 

17.12. 
(Po) 

8:50-13:25 ZŠ - Adventní bruslení 
5.A, 7.A 
Křížová Zuzana, Trázníková Lucie 

14:05 
ZŠ - Olympiáda z AJ 

vybraní žáci 7. - 9. třídy 
Dastichová Jana, Míková Jana 

15:15-16:30 ZŠ - Promítání pohádek Petrášová Marie 

 
 18.12. 

(Út) 
9:55-10:40 ZŠ - Návštěva knihovny 

2.A 
Hesová Alena 

 

 20.12. 
(Čt) 

8:50- 9:35 ZŠ - Návštěva místní knihovny 
3.A 
Míková Jana 

9:55-10:40 
ZŠ - Vánoce v DPS 

předávání přáníček 
1.A, 1.B 
Hanzlíková Markéta, Petrášová Marie 

9:55-11:35 ZŠ - návštěva místní knihovny 
2.B 
Šimková Kateřina 

 

  

21.12. 
(Pá) 

  

7:55-12:00 
ZŠ - Vánoční besídka 

5.- 9. třída: 7:55 - 9:35 kino - promítání 9:55 - 
12:00 besídka 

5.A, 6.A, 7.A, 8.A, 9.A 
Bulířová Markéta, Dastichová Jana, Mařík 
Pavel, Šarešová Eva, Trázníková Lucie 

7:55-11:20 
ZŠ - Vánoční besídka 

1.- 4. třída: 7:55 - 9:35 besídka 9:55 - 11:20 kino 
- pohádka 

1.A, 1.B, 2.A, 2.B, 3.A, 4.A 
Breichová Simona, Franěk Miroslav, 
Hanzlíková Markéta, Hesová Alena, 
Petrášová Marie, Míková Jana, Šimková 
Kateřina 

13:00 
ZŠ - Provozní porada 

hl.budova - učebna 5.A 
  

 
 4.1. 
(Pá) 

7:55- 9:35 
ZŠ - Hovory s TGM 

promítání - kinosál 

6.A, 7.A, 8.A, 9.A 
Juříček Janošová Pavla, Mařík Pavel, 
Šarešová Eva 

 

 8.1. 
(Út) 

  
ZŠ - Revolution train 

Praha 

6.A, 7.A, 8.A, 9.A 
Bulířová Markéta, Dastichová Jana, Mařík 
Pavel, Šarešová Eva, Šestáková Ivana, 
Trázníková Lucie 

 
 17.1. 

(Čt) 
  

ZŠ - Rodičovské odpoledne 

1.- 4. třída: 15:00 - 17:30 5. - 9. třída: 15:30 - 
18:00 

  



 
29 

 
  

Martina Davidová 

Daň z příjmů 
  

 
  

22.1. 
(Út) 

9:55-10:40 ZŠ - návštěva knihovny 
2.A 
Hesová Alena 

 
 23.1. 

(St) 
15:15 

Pedagogická rada 

1. poschodí, učebna Hv čas: od 15:15 
  

 
 25.1. 
(Pá) 

9:55-12:30 ZŠ - Atentát na Heydricha (dokument) 
8.A, 9.A 
Juříček Janošová Pavla 

 
1.2. 
(Pá) 

  pololetní prázdniny   

 
 4.2. 
(Po) 

  
DVPP - Hygienické minimum a 
novinky v oblasti dozoru ŠJ 

J.Čechová, M.Viktorová 
  

 
7.2. 
(Čt) 

  
DVPP - Nové trendy v moderním 
vaření 
J.Čechová, J.Jordanovová 

  

 

14.2. 
(Čt) 

7:55-10:40 
ZŠ - Návštěva knihovny 

soutěž pro 9.tř. 
9.A 
Dastichová Jana 

  ZŠ - Okresní kolo soutěže v AJ 
Bulířová Markéta 
Kopecký F. (9.A), Pokorný T. (7.A) 

 
 15.2. 

(Pá) 
  

DVPP - Výchovný poradce 

I.Šestáková 
Šestáková Ivana 

 
 20.2. 

(St) 
  

DVPP - Aktuality v účetnictví 
L.Kleinová 

  

 
 22.2. 

(Pá) 
  

DVPP - Výchovný poradce 

I.Šestáková 
Šestáková Ivana 

 
 25.2. 

(Po) 
12:40-16:30 ZŠ - Předávání certifikátů AJ Dastichová Jana 

 

 7.3. 
(Čt) 

7:55-11:35 ZŠ - Návštěva vědecké knihovny 
9.A 
Dastichová Jana 

12:45-13:30 
ZŠ - Bubnování v kruhu 

Sál U Králů 
7.A 
Franěk Miroslav 

 
 8.3. 
(Pá) 

  
DVPP - Výchovný poradce 

I.Šestáková 
Šestáková Ivana 

 

 15.3. 
(Pá) 

  
ZŠ - Jarní florbalový turnaj 
Turnaj pro žáky 8.-9.třídy na ZŠ T. G. Masaryka 
Suchdol nad Lužnicí 

Mařík Pavel 
Bicera M. (9.A), Farka D. (8.A), Farka S. 
(9.A), Horký T. (9.A), Kadlec Š. (9.A), 
Kopecký F. (9.A), Kopecký V. (9.A), Pařízek 
P. (9.A), Salák V. (9.A), Titz F. (8.A), Trtílek 
T. (9.A), Viktora O. (9.A), Voharčík V. (9.A) 

 

 21.3. 
(Čt)  

14:00-15:30 
ZŠ - Recitační soutěž 

školní kolo, kinosál 

Dastichová Jana, Franěk Miroslav, 
Hanzlíková Markéta, Hesová Alena, Křížová 
Zuzana, Majerová Aneta, Petrášová Marie, 
Mařík Pavel, Šarešová Eva, Šimková 
Kateřina 



 
30 

  
MŠ - Turistická vycházka "Hledání 
jara" (Pejsci a Sluníčka) 

  

 

 22.3. 
(Pá) 

 

7:55- 9:10 
ZŠ - školní kolo Matematický klokan 

2.- 9. třída 
  

9:55-11:35 ZŠ - Keramika 
1.B 
Hanzlíková Markéta 

  
DVPP - Výchovný poradce 

I.Šestáková 
Šestáková Ivana 

 
 26.3. 

(Út) 
  

Aplikace Mzdy 34.01 

Školení VEMA mzdové účetnictví 
  

 

 27.3. 
(St) 

  

  
DVPP - VIII. Krajská konference 
primární prevence RCH 

Mařík Pavel 

  
ZŠ - Lyžařský/snowboardový 
výcvikový kurz 

Hajná Tereza, Šestáková Ivana 
Bicera M. (9.A), Cihlářová K. (7.A), Farka D. 
(8.A), Herdová K. (7.A), Hořejš D. (7.A), 
Hynková R. (8.A), Jiráková E. (8.A), Kadlec 
R. (7.A), Kopecký F. (9.A), Kopecký V. 
(9.A), Krejčová A. (7.A), Kučera T. (7.A), 
Maroušek J. (8.A), Melmerová M. (7.A), 
Padrta J. (7.A), Pokorný D. (7.A), Pokorný 
T. (7.A), Saska V. (7.A), Šustrová K. (7.A), 
Uhlířová E. (7.A), Viktora O. (9.A), Viktorová 
A. (7.A), Voharčíková K. (7.A) 

 

 28.3. 
(Čt) 

 

  
DVPP - VIII. Krajská konference 
primární prevence RCH 

Mařík Pavel 

  
ZŠ - Lyžařský/snowboardový 
výcvikový kurz 

Hajná Tereza, Šestáková Ivana 
Bicera M. (9.A), Cihlářová K. (7.A), Farka D. 
(8.A), Herdová K. (7.A), Hořejš D. (7.A), 
Hynková R. (8.A), Jiráková E. (8.A), Kadlec 
R. (7.A), Kopecký F. (9.A), Kopecký V. 
(9.A), Krejčová A. (7.A), Kučera T. (7.A), 
Maroušek J. (8.A), Melmerová M. (7.A), 
Padrta J. (7.A), Pokorný D. (7.A), Pokorný 
T. (7.A), Saska V. (7.A), Šustrová K. (7.A), 
Uhlířová E. (7.A), Viktora O. (9.A), Viktorová 
A. (7.A), Voharčíková K. (7.A) 

 

  

29.3. 
(Pá) 

  

  
ZŠ - Lyžařský/snowboardový 
výcvikový kurz 

Hajná Tereza, Šestáková Ivana 
Bicera M. (9.A), Cihlářová K. (7.A), Farka D. 
(8.A), Herdová K. (7.A), Hořejš D. (7.A), 
Hynková R. (8.A), Jiráková E. (8.A), Kadlec 
R. (7.A), Kopecký F. (9.A), Kopecký V. 
(9.A), Krejčová A. (7.A), Kučera T. (7.A), 
Maroušek J. (8.A), Melmerová M. (7.A), 
Padrta J. (7.A), Pokorný D. (7.A), Pokorný 
T. (7.A), Saska V. (7.A), Šustrová K. (7.A), 
Uhlířová E. (7.A), Viktora O. (9.A), Viktorová 
A. (7.A), Voharčíková K. (7.A) 

  
Školení - FKSP 

Kleinová Lenka- FKSP 
  

 

  

30.3. 
(So) 

  

  
ZŠ - Lyžařský/snowboardový 
výcvikový kurz 

Hajná Tereza, Šestáková Ivana 
Bicera M. (9.A), Cihlářová K. (7.A), Farka D. 
(8.A), Herdová K. (7.A), Hořejš D. (7.A), 
Hynková R. (8.A), Jiráková E. (8.A), Kadlec 
R. (7.A), Kopecký F. (9.A), Kopecký V. 
(9.A), Krejčová A. (7.A), Kučera T. (7.A), 
Maroušek J. (8.A), Melmerová M. (7.A), 
Padrta J. (7.A), Pokorný D. (7.A), Pokorný 



 
31 

T. (7.A), Saska V. (7.A), Šustrová K. (7.A), 
Uhlířová E. (7.A), Viktora O. (9.A), Viktorová 
A. (7.A), Voharčíková K. (7.A) 

 

  

31.3. 
(Ne) 

  

  
ZŠ - Lyžařský/snowboardový 
výcvikový kurz 

Hajná Tereza, Šestáková Ivana 
Bicera M. (9.A), Cihlářová K. (7.A), Farka D. 
(8.A), Herdová K. (7.A), Hořejš D. (7.A), 
Hynková R. (8.A), Jiráková E. (8.A), Kadlec 
R. (7.A), Kopecký F. (9.A), Kopecký V. 
(9.A), Krejčová A. (7.A), Kučera T. (7.A), 
Maroušek J. (8.A), Melmerová M. (7.A), 
Padrta J. (7.A), Pokorný D. (7.A), Pokorný 
T. (7.A), Saska V. (7.A), Šustrová K. (7.A), 
Uhlířová E. (7.A), Viktora O. (9.A), Viktorová 
A. (7.A), Voharčíková K. (7.A) 

 
 4.4. 
(Čt)  

  ZŠ - Eko Cassiopeia 
1.A, 1.B 
Hanzlíková Markéta, Petrášová Marie 

 
5.4. 
(Pá) 

  
DVPP - Výchovný poradce 

I.Šestáková 
Šestáková Ivana 

 
 8.4. 
(Po) 

  ZŠ + MŠ: Školka ve škole   

 

  

9.4. 
(Út) 

  

7:55- 8:40 ZŠ - Beseda s P.Braunovou 
7.A, 8.A 
Šarešová Eva, Šestáková Ivana 

8:50- 9:35 ZŠ - Beseda s P.Braunovou 
2.A, 2.B, 3.A 
Breichová Simona, Hesová Alena, Šimková 
Kateřina 

9:55-10:40 ZŠ - Beseda s P.Braunovou 
4.A, 5.A 
Franěk Miroslav, Trázníková Lucie 

  ZŠ - Okresní kolo OVOV 

Křížová Zuzana 
Bártík V. (6.A), Bláhová V. (8.A), Duda T. 
(6.A), Jarůšková B. (6.A), Kříha M. (7.A), 
Melmerová M. (7.A), Pokorný T. (7.A), 
Švaňová A. (8.A), Vitoušková G. (5.A), Volf 
M. (6.A) 

 

16.4. 
(Út) 

7:55- 9:35 ZŠ - Exkurze ČOV 
6.A 
Bulířová Markéta, Trázníková Lucie 

  
ZŠ - Návštěva Velikonoční výstavy 

- jednotlivé třídy, dle harmonogramu TU 
  

 

 17.4. 
(St) 

13:15 
ZŠ + MŠ: Organizační porada 

učitelé 1. st.ZŠ + MŠ 
  

  
ZŠ - Návštěva Velikonoční výstavy 

- jednotlivé třídy, dle harmonogramu TU 
  

 
23.4. 

(Út) 
  Duhový týden - modrá   

 
 24.4. 

(St) 
  Duhový týden - zelená   

 
  

25.4. 
(Čt) 

  

10:15-11:00 ZŠ - Práce s třídním kolektivem 
4.A 
Franěk Miroslav 

  Duhový týden - hnědá   

  Zápis do 1.třídy ZŠ   

 



 
32 

  

26.4. 
(Pá) 

  

  Zápis do 1.třídy ZŠ   

  ZŠ - Projektový den - "Den Země" 

1.A, 1.B, 2.A, 2.B, 3.A, 4.A, 5.A, 6.A, 7.A, 
8.A, 9.A 
Breichová Simona, Bulířová Markéta, 
Juříček Janošová Pavla, Dastichová Jana, 
Franěk Miroslav, Hanzlíková Markéta, 
Hesová Alena, Křížová Zuzana, Petrášová 
Marie, Mařík Pavel, Míková Jana, Šarešová 
Eva, Šimková Kateřina, Trázníková Lucie 

  Duhový týden - žlutá   

 
 29.4. 

(Po) 
14:00 

Ukázka Datakabinet 
Zástupci MŠ, ZŠ, ŠD 

  

 

2.5. 
(Čt) 

9:00 
ZŠ - "Spolu" 

projekt pro žáky 3.A 
3.A 
Míková Jana 

10:15-11:00 ZŠ - Práce s třídním kolektivem 
4.A 
Franěk Miroslav 

 

  

6.5. 
(Po) 

  

  
ZŠ - TEPfaktor 

- vybraní žáci 
8.A 
Mařík Pavel, Šestáková Ivana 

  
ZŠ - TEPfaktor 

- vybraní žáci 

Mařík Pavel, Šestáková Ivana 
Bárta V. (6.A), Bártík E. (9.A), Bártík V. 
(6.A), Bicera M. (9.A), Borovková L. (7.A), 
Cihlářová K. (7.A), Dvořák R. (7.A), Hořejš 
D. (7.A), Jarůšková B. (6.A), Junek D. (9.A), 
Kadlec R. (7.A), Krejčová A. (7.A), Křížová 
J. (6.A), Kučera T. (7.A), Melmerová M. 
(7.A), Otásek J. (7.A), Pařízek P. (9.A), 
Pokorný D. (7.A), Pokorný T. (7.A), Trtílek 
T. (9.A), Viktora O. (9.A), Viktorová A. (7.A) 

 
7.5. 
(Út) 

  ZŠ - Exkurze do Grafitového dolu ČK 
7.A 
Trázníková Lucie 

 

 10.5. 
(Pá) 

  
DVPP - Výchovný poradce 

I.Šestáková 
Šestáková Ivana 

  
DVPP - Rozvoj pozornosti a 
všímavosti žáků 

Šarešová Eva 

 
12.5. 
(Ne) 

  MŚ - Den Matek   

 
 14.5. 

(Út) 
 

7:55-12:30 ZŠ - Zkoušky YLE- FLYERS 

Bulířová Markéta 
Melmerová M. (7.A), Pokorný T. (7.A), 
Uhlířová E. (7.A), Viktorová A. (7.A), 
Voharčíková K. (7.A) 

 

  

15.5. 
(St) 

  

10:50-14:20 
ZŠ - The Last Wish 

- divadelní představení 
7.A, 8.A 
Dastichová Jana, Míková Jana 

  ZŠ - Krajské kolo OVOV Jarůšková B. (6.A) 

  
ZŠ - Krajské kolo v softballu 

- vybraní žáci 

Mařík Pavel 
Bártík V. (6.A), Bicera M. (9.A), Duda T. 
(6.A), Hořejš D. (7.A), Kadlec R. (7.A), 
Kopecký F. (9.A), Kopecký V. (9.A), Kříha 
M. (7.A), Kučera T. (7.A), Pokorný D. (7.A), 
Pokorný T. (7.A), Saska V. (7.A), Trtílek T. 
(9.A), Viktora O. (9.A), Volf M. (6.A) 

  Porada ředitelů škol Šesták Vladislav 

 



 
33 

  

16.5. 
(Čt) 

  

7:55- 8:40 
ZŠ - Příprava besedy s Jakubem 
Vágnerem 

9.A 
Dastichová Jana 

8:50-10:40 
ZŠ - Povídání s Jakubem Vágnerem 

9:00 - 10:30 hlavní program 10:30 + 
autogramiáda 

1.A, 1.B, 2.A, 2.B, 3.A, 4.A, 5.A, 6.A, 7.A, 
8.A, 9.A 
Breichová Simona, Bulířová Markéta, 
Dastichová Jana, Franěk Miroslav, 
Hanzlíková Markéta, Hesová Alena, Křížová 
Zuzana, Petrášová Marie, Mařík Pavel, 
Míková Jana, Šarešová Eva, Šimková 
Kateřina, Trázníková Lucie 

  
ZŠ - Rodičovské odpoledne 

1.- 4. třída: 15:00 - 17:30 5. - 9. třída: 15:30 - 
18:00 

  

 
17.5. 
(Pá) 

12:40-16:30 
DVPP - Seminář AJ 

J.Dastichová 
Dastichová Jana 

 
 21.5. 

(Út) 
  ZŠ - Planetárium 

2.A, 2.B 
Hesová Alena, Šimková Kateřina 

 
 22.5. 

(St) 
  

Pedagogická rada 

1. poschodí, učebna Hv (5. třída) čas: od 15:15 
  

 
 23.5. 

(Čt) 
  

Mzdové účetnictví 
Martina Davidová Mzdové účetnictví 

  

 
  

24.5. 
(Pá) 

  

  
ZŠ - Focení 
- focení jednotlivých tříd 

  

  
DVPP - Výchovný poradce 

I.Šestáková 
Šestáková Ivana 

 
28.5. 

(Út) 
7:55-12:30 

ZŠ - Planetárium 

školní výlet 5. a 6.tř. 

5.A, 6.A 
Bulířová Markéta, Křížová Zuzana, 
Šarešová Eva 

 
 1.6. 
(So) 

  ZŠ - Zkoušky KET 
Dastichová Jana 
Bláhová V. (8.A), Cvach J. (8.A), Mleziva Š. 
(8.A) 

 

 3.6. 
(Po) 

  

9:55-12:30 
ZŠ - Den Země - kino, zmrzlina 

- akce pro výherní skupinu z projektu Den Země 

Majerová Aneta 
Beran M. (6.A), Bicera M. (9.A), Cihlářová 
K. (7.A), Djelmo J. (7.A), Dvořák T. (4.A), 
Farka S. (9.A), Franěk F. (1.B), Fuka Š. 
(3.A), Herdová K. (7.A), Hloušková D. (5.A), 
Homerová J. (3.A), Horáková L. (1.B), 
Kadlec L. (4.A), McKeon V. (2.A), 
Papoušková M. (4.A), Pinc B. (1.A), Prokop 
D. (2.A), Seiml M. (6.A), Schmid J. (2.B), 
Šindelářová A. (8.A), Vondrušková H. (3.A) 

 
 5.6. 
(St) 

13:00 ZŠ - Organizační porada   

 
  

7.6. 
(Pá) 

  

  
ZŠ - ZOO Hluboká nad Vltavou 

školní výlet 1.B 
1.B 
Hanzlíková Markéta 

  
DVPP - Výchovný poradce 

I.Šestáková 
Šestáková Ivana 

 
11.6. 

(Út) 
  

ZŠ - Český Krumlov 

školní výlet 4.A + 5.A 
4.A, 5.A 
Franěk Miroslav, Křížová Zuzana 

 
 12.6.   ZŠ - JUMP aréna, Cinestar 7.A 



 
34 

(St) 
  

školní výlet 7.A Trázníková Lucie 

  ZŠ - Republikové kolo v softballu Mařík Pavel 

 

  

14.6. 
(Pá) 

  

8:30-12:00 ZŠ - Muzeum Trocnov 
7.A, 8.A 
Bulířová Markéta, Juříček Janošová Pavla 

  
ZŠ - Novohradské Hory 

výlet 1.A 
1.A 
Petrášová Marie 

  
DVPP - Další vzdělávání učitelů 
informatiky 

P. Mařík 
Mařík Pavel 

 
  

17.6. 
(Po) 

  

7:55-13:00 
ZŠ - Pěší výlet Borovany 

- prohlídka kláštera a železničního muzea 
4.A 
Franěk Miroslav 

  ZUŠ - klasifikační porada   

 
 18.6. 

(Út) 
  

ZŠ - JUMP aréna 

školní výlet 6.A 
6.A 
Bulířová Markéta, Šarešová Eva 

 
 19.6. 

(St) 
  

ZŠ - Game On, Laser aréna 

- školní výlet 8.A 
8.A 
Mařík Pavel 

 

 

20.6. 
(Čt) 

  

  
ZŠ - školáci navštíví MŠ 

- výměna žáků mezi MŠ - 1.tř 
  

  
ZŠ - Červená Lhota 

školní výlet 3.A 
3.A 
Breichová Simona, Míková Jana 

  
ZŠ - Třeboň 

školní výlet 2.A + 2.B 
2.A, 2.B 
Hesová Alena, Šimková Kateřina 

 
  

21.6. 
(Pá) 

  

  
ZŠ - Turnaj v brännballu 

- softballové hřiště 

5.A, 6.A, 7.A, 8.A, 9.A 
Bulířová Markéta, Juříček Janošová Pavla, 
Dastichová Jana, Křížová Zuzana, 
Majerová Aneta, Mařík Pavel, Šarešová 
Eva, Šestáková Ivana, Trázníková Lucie 

 
24.6. 
(Po) 

15:15 ZŠ - Klasifikační porada   

 

 25.6. 
(Út) 

  

  ZŠ - Sportovní den 

1.A, 1.B, 2.A, 2.B, 3.A, 4.A, 5.A, 6.A, 7.A, 
8.A, 9.A 
Breichová Simona, Bulířová Markéta, 
Dastichová Jana, Franěk Miroslav, 
Hanzlíková Markéta, Hesová Alena, Křížová 
Zuzana, Majerová Aneta, Petrášová Marie, 
Mařík Pavel, Míková Jana, Šarešová Eva, 
Šestáková Ivana, Trázníková Lucie 

 

  

26.6. 
(St) 

  

  
ZŠ - organizační práce 

učebnice Ukončení vyučování: Pavilon - 11:30 5. 
třída - 12:00 6. - 9. třída 12:30 

1.A, 1.B, 2.A, 2.B, 3.A, 4.A, 5.A, 6.A, 7.A, 
8.A, 9.A 
Dastichová Jana, Franěk Miroslav, 
Hanzlíková Markéta, Hesová Alena, Křížová 
Zuzana, Majerová Aneta, Petrášová Marie, 
Mařík Pavel, Šarešová Eva, Šimková 
Kateřina, Trázníková Lucie 

  
ŠD - Odpoledne plné her a soutěží, 
závěr celoroční hry 

  

 
  

27.6. 
(Čt) 

17:00 
ZŠ - Vyřazování žáků 9. ročníku 

Slavnostní předávání vysvědčení žákům 9.r. 
Radnice - 17:00 

  

  ZŠ - zkouška požárního poplachu 1.A, 1.B, 2.A, 2.B, 3.A, 4.A, 5.A, 6.A, 7.A, 



 
35 

  8.A, 9.A 

  
ZŠ - organizační práce 

učebnice Ukončení vyučování: Pavilon - 11:30 5. 
třída - 12:00 6. - 9. třída 12:30 

1.A, 1.B, 2.A, 2.B, 3.A, 4.A, 5.A, 6.A, 7.A, 
8.A, 9.A 
Dastichová Jana, Franěk Miroslav, 
Hanzlíková Markéta, Hesová Alena, Křížová 
Zuzana, Majerová Aneta, Petrášová Marie, 
Mařík Pavel, Šarešová Eva, Šimková 
Kateřina, Trázníková Lucie 

 

  

28.6. 
(Pá) 

  

7:55- 8:40 
ZŠ - Předávání vysvědčení 
Předávání vysvědčení žákům 1.- 8. ročníku 

1.A, 1.B, 2.A, 2.B, 3.A, 4.A, 5.A, 6.A, 7.A, 
8.A, 9.A 
Dastichová Jana, Franěk Miroslav, 
Hanzlíková Markéta, Hesová Alena, Křížová 
Zuzana, Petrášová Marie, Mařík Pavel, 
Míková Jana, Šarešová Eva, Šimková 
Kateřina, Trázníková Lucie 

 
26.8. 
(Po) 

9:00 
Školení BOZP 

Školení BOZP pro všechny pracovníky 
  

 
 27.8. 

(Út) 
8:00 

ZŠ - Komisionální zkoušky 

Komisionální zkoušky z matematiky 
  

 
28.8. 

(St) 
8:00 

Školení první pomoci v 8,00 hod 

Školení první pomoci 
  

 

  



 
36 

Přehled akcí: školní rok 2018/19 

 

  Termín Akce Účastní se 

 
 24.9. 

(Po) 
10:00 MŠ - Divadlo Kos 1.M, 2.M, 3.M, 4.M 

 
2.10. 

(Út) 
  MŠ - Divadýlko Okýnko 1.M, 2.M, 3.M, 4.M 

 
4.10. 

(Čt) 

  MŠ - Jabíčkové pečení 1.M, 2.M 

  MŠ - Turistická výprava na pole 3.M, 4.M 

 
10.10. 

(St) 
  

MŠ - Procházka do přírody 

(možná změna při nepřízni počasí) 
1.M, 2.M 

 
11.10. 

(Čt) 
  

MŠ - Voňavé pečení 
(tvoření z ovoce a zeleniny) 

3.M, 4.M 

 
16.10. 

(Út) 
  MŠ - Organizační porada   

 
18.10. 

(Čt) 
  

MŠ - Turistická vycházka "Počasí na 
draka" 

hledání znaků podzimu 
3.M, 4.M 

 
25.10. 

(Čt) 
  MŠ - Divadlo Viktor Pirošuk 1.M, 2.M, 3.M, 4.M 

 
26.10. 

(Pá) 
  MŠ - Den hraček   

 
1.11. 

(Čt) 
  MŠ - Vycházka do lesa   

 
5.11. 
(Po) 

  MŠ - Divadlo Kos   

 
6.11. 

(Út) 
  MŠ - Focení dětí s vánoční tématikou   

 

7.11. 
(St)  

  
MŚ - Svatomartinský lampionový 
průvod 

  

  
MŠ - Den s myslivcem 

Koťátka a ježečci 
  

 
8.11. 
(Čt)  

  
Vycházka k rybníku 

pejsci a sluníčka 
  

 
20.11. 

(Út) 
  MŠ - Organizační porada   

 
22.11. 

(Čt) 
  

MŠ - Příprava krmelce na zimu 

Pejsci sluníčka 
  

 
23.11. 

(Pá) 
  MŠ - Divadlo Máma a Táta   



 
37 

 
5.12. 

(St) 
  MŠ - Mikulášká nadílka   

 

6.12. 
(Čt) 

  
MŠ - Divadlo Kos 

Mikulášská pohádka 
  

  MŠ - Adventní výtvarná výstava   

 
11.12. 

(Út) 
  MŠ - Vánoční pečení 3.M, 4.M 

 
 13.12. 

(Čt) 
  MŠ - Vánoční dílničky s rodiči   

 
14.12. 

(Pá) 
  MŠ - Nadílka pro zvířátka u krmelce   

 
18.12. 

(Út) 
  MŠ - Koncert ZUŠ pro MŠ   

 
19.12. 

(St) 
  

MŠ - Zpívání u stromečku a vánoční 
nadílka 

  

 
 4.1. 
(Pá)  

  MŠ - Den hraček   

 
10.1. 

(Čt) 
  MŠ - Divadélko Okýnko   

 
29.1. 

(Út) 
  

MŠ - ZOO Dvorec 

MŠ navštíví zvířátka ze ZOO Dvorec 
  

 
13.2. 

(St) 
  MŠ - Organizační porada   

 
 14.2. 

(Čt) 
  MŠ - Vycházka do zimní přírody   

 
19.2. 

(Út) 
  MŠ - Návštěva cukrárny (pejsci)   

 

21.2. 
(Čt) 

15:30 
MŠ - Grafomotorický kurz pro 
předškoláky 

  

  MŠ - Divadélko Viktor Pirošuk   

 
26.2. 

(Út) 
  MŠ - Pejsci a Sluníčka pečou trdelník   

 
 27.2. 

(St)  
  

MŠ - Pečeme na karneval (Koťátka a 
Ježci) 

  

 
 28.2. 

(Čt) 
  MŠ - Karnevalové dopoledne   

 
 4.3. 
(Po)  

  MŠ - návštěva knihovny (Pejsci)   

 
5.3. 
(Út) 

  
DVPP - Zdravá 5 

E. Fraňková 
  

 



 
38 

6.3. 
(St) 

  MŠ - Návštěva knihovny (Ježečci)   

 
 7.3. 
(Čt) 

  MŠ - Bubnování v kruhu   

 
 13.3. 

(St) 
  MŠ - Návštěva knihovny (Sluníčka)   

 
 15.3. 

(Pá) 
  

MŠ - Návštěva planetária (Sluníčka a 
Pejsci) 

  

 
 20.3. 

(St) 
  MŠ - Návštěva knihovny (Koťátka)   

 
 21.3. 

(Čt) 
  

DVPP - Jak vést rozhovor s rodičem 

E. Fraňková 
  

 
 26.3. 

(Út) 
  

DVPP - Jak úspěšně vést mateřskou 
školu 

Čedíková Petra 

 
 27.3. 

(St) 
  

MŠ - Sportování v přírodě - (Pejsci a 
Sluníčka) 

  

 

 28.3. 
(Čt) 

  
DVPP - Jak vést rozhovor s rodičem 

E. Fraňková 
  

  MŠ - Divadélko Kos   

 
 4.4. 
(Čt) 

  
Tématická vycházka "Hledáme 
sluníčko" 

(koťátka a ježečci) 
  

 
 5.4. 
(Pá) 

  
Divadélko Mama a Táta (velikonoční 
pohádka) 

  

 
 10.4. 

(St) 
  

MŠ - Tématická vycházka " Po 
stopách velikonočního zajíčka" 

( koťátka a ježečci) 
  

 
 11.4. 

(Čt) 
  

MŠ - Tématická vycházka " Za 
velikonočním zajíčkem" 

(sluníčka a pejskové) 
  

 

 15.4. 
(Po) 

  
MŠ - Velikonoční pečení 
( koťátka a ježečci) 

  

  Organizační porada MŠ   

 
 16.4. 

(Út) 
  

MŠ - Pečení velikonočních vajíček 

(pejskové a sluníčka) 
  

 
17.4. 

(St) 

  MŠ - Divadélko Viktor Pirošuk   

  MŠ - Návštěva velikonoční výstavy   

 
25.4. 

(Čt) 
  MŠ - Čarodějnický rej   

 
 30.4. 

(Út) 
  

Tématická vycházka " Za zvířátky ze 
statku" 

( sluníčka a pejskové) 
  

 
 6.5.   MŠ - Zápis do MŠ   



 
39 

(Po) 

 
 7.5. 
(Út) 

  MŠ - Zápis do MŠ   

 
9.5. 
(Čt) 

  MŠ - Zápis do MŠ   

 
 10.5. 

(Pá) 
  

MŠ - Preventivní program zubní 
hygieny 

  

 
 14.5. 

(Út) 
  

MŠ - Hledáme včeličky (Koťátka a 
Ježci) 

  

 
 15.5. 

(St)  
  

MŠ - Pozorování ptáků a jejich hnízd 
(Pejskové a Sluníčka) 

  

 
 16.5. 

(Čt) 
  MŠ - Sférické kino   

 
 22.5. 

(St) 
  MŠ - Vyšetření zraku   

 
 23.5. 

(Čt) 
  

MŠ - Vycházka za včeličkami 
(Pejskové a Sluníčka) 

  

 
 28.5. 

(Út) 
  MŠ - Divadélko Okýnko   

 

 30.5. 
(Čt) 

  
MŠ - Výlet do houbového parku 
(Pejskové a Sluníčka) 

  

  
MŠ - Výlet do ZOO Ohrada (Koťátka a 
Ježečci) 

  

 
 3.6. 
(Po) 

  MŠ - Den dětí v MŠ   

 
 6.6. 
(Čt) 

  MŠ - Divadélko Viktor Pirošuk   

 
 10.6. 

(Po) 
  MŠ - Nábor do ZUŠ   

 
 11.6. 

(Út) 

  MŠ - Nábor do ZUŠ   

  MŠ - Organizační porada MŠ   

 
12.6. 

(St) 
  

MŠ - Vycházka po Ledenicích - 
koťátka 

- dopravní prostředky 
  

 
 13.6. 

(Čt) 
  

MS - Rozlučka s předškoláky ( od 
15.00 ve třídě sluníček ) 

  

 
 14.6. 

(Pá) 
  

MŠ - Vycházka k rybníku (Sluníčka, 
Pejsci) 
Projekt "Úraz není náhoda" - sluníčka, pejsci 

  

 

20.6. 
(Čt) 

  
MŠ - Vycházka za poznáním Ledenic ( 
pejsci, sluníčka) 

  

  MŠ - Návštěva ZŠ, školáci navštíví   



 
40 

MŠ, oběd ve školní jídelně 

 
 26.6. 

(St) 
  MŠ - Divadélko Máma a Táta   

 
  



 
41 

Přehled akcí ZUŠ: školní rok 2018/19 

  Termín Akce Účastní se 

 
24.10. 

(St) 
17:00 ZUŠ - koncert   

 
 27.10. 

(So) 
17:30 ZUŠ - Oslavy ke 100. výročí republiky   

 
 30.11. 

(Pá) 
17:00 

ZUŠ - koncert 
Mikuláš 

  

 
 11.12. 

(Út) 
17:00 ZUŠ - Vánoční koncert   

 

 18.12. 
(Út) 

9:00- 9:30 ZUŠ - koncert pro MŠ 
1.M, 2.M 
Čedíková Petra, Harvalíková Žaneta, 
Saláková Kamila, Martínková Ivana 

10:00 ZUŠ - koncert pro MŠ 
3.M, 4.M 
Kleinová Marie, Novotná Irena, Plchová 
Vlasta, Lenhard Nikola 

 

  

19.12. 
(St) 

  

8:50- 9:35 ZUŠ - koncert pro ZŠ 

1.A, 1.B, 2.A, 2.B, 3.A, 4.A 
Breichová Simona, Hanzlíková Markéta, 
Hesová Alena, Majerová Aneta, Petrášová 
Marie, Míková Jana, Šimková Kateřina, 
Trázníková Lucie 

9:55-10:40 ZUŠ - koncert pro ZŠ 

5.A, 6.A, 7.A, 8.A, 9.A 
Juříček Janošová Pavla, Dastichová Jana, 
Majerová Aneta, Mařík Pavel, Míková Jana, 
Šarešová Eva, Trázníková Lucie 

 
 21.12. 

(Pá) 
17:00 

ZUŠ - Vánoční koncert 
kinosál 

  

 
 15.1. 

(Út) 
  ZUŠ - postupové přehrávky   

 
16.1. 

(St) 
  ZUŠ - postupové přehrávky   

 
17.1. 

(Čt) 
10:00 ZUŠ - Klasifikační porada   

 
29.1. 

(Út) 
17:00 ZUŠ - koncert žáků   

 
 13.3. 

(St) 
  

17:15 ZUŠ - Koncert žáků   

 
 16.4. 

(Út) 
17:00 ZUŠ - Velikonoční koncert   

 
 12.5. 

(Ne) 
14:00 ZUŠ - Den matek   

 



 
42 

 24.5. 
(Pá) 

17:00 ZUŠ - Absolventský koncert   

 
 7.6. 
(Pá) 

17:00 ZUŠ - Absolventský koncert   

 
10.6. 
(Po) 

  ZUŠ - přehrávky   

 
11.6. 

(Út) 
  ZUŠ - přehrávky   

 
 12.6. 

(St) 
  ZUŠ - přehrávky   

 
 14.6. 

(Pá) 
  ZUŠ - přehrávky   

 
 18.6. 

(Út) 
15:30 ZUŠ - Vítání občánků   

 
 27.6. 

(Čt) 
17:00 ZUŠ - Ukonční školního roku pro 9.tř.   

 
 

  



 
43 

Přehled akcí ŠD: školní rok 2018/19 

  Termín Akce Účastní se 

 
 18.9. 

(Út) 
14:00-15:00 ŠD - Divadlo Z bedny   

 
 25.10. 

(Čt) 
13:30-15:00 

ŠD - Emongo 

skupina z Konga (tělocvična) 
  

 
 13.11. 

(Út) 
  ŠD - Filmové odpoledne   

 
 6.12. 

(Čt) 
14:00-15:00 

ŠD - Kos 

Mikulášská s nadílkou (kinosál) 
  

 
 12.12. 

(St) 
  ŠD - ŠD má talent   

 
21.1. 
(Po) 

  ŠD - Porada pracovníků ŠD   

 
 21.2. 

(Čt) 
14:00-15:00 

ŠD - Divadlo Viktor Pirošuk 

kinosál 
  

 
 28.2. 

(Čt) 
  ŠD - Karneval   

 
 7.3. 
(Čt) 

  
ŠD - Bubnování v kruhu 

Sál U Králů 1.skupina 12:30 - 14 hod 2.skupina 
13:30 - 15 hod 

  

 
 11.3. 

(Po) 
  

ŠD - Metodické sdružení 
vychovatelek 

  

 
 3.4. 
(St) 

  
ŠD - Návštěva knihovny a soutěž v 
rychločtení 
1. oddělení 

  

 
 10.4. 

(St) 
  

ŠD - Návštěva knihovny 

4. oddělení 
  

 
 26.4. 

(Pá) 
  ŠD - Filmové odpoledne   

 
23.5. 

(Čt) 
14:00-15:00 

ŠD - Divadlo Z Bedny 

kinosál 
  



 
44 

9. Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí 

 



 
45 

 



 
46 

 



 
47 

 

10. Základní údaje o hospodaření školy 2018/2019 
 

10.1 Plnění závazných ukazatelů rozpočtu 

v tis. Kč 

Ukazatele stanovené krajským úřadem 
Stanoveno rozpočtem 

(konečný stav po 
úpravách) 

Stav k 31. 12. 

Zá
va

zn
é 

u
ka

za
te

le
 

Přímé NIV celkem 20320 20616 

z 

toho 

- Platy 14747 14821 

- OON 0 143 

Limit počtu zaměstnanců 41,3 41,7 

O
ri

en
ta

čn
í 

u
ka

za
te

le
 Odvody 5014 5074 

FKSP 295 299 

ONIV 264 279 

Prostředky poskytnuté a stanovené 

zřizovatelem 

Stanoveno rozpočtem 

(konečný stav po 

úpravách) 

Stav k 31. 12. 

Zá
va

zn
é 

u
ka

za
te

le
 Příspěvek NIV 2600 2600 

Příspěvek na investice 0 0 

Příjmy 1876 2123 

 
  



 
48 

10.2 Plnění dalších ukazatelů rozpočtu 

 

 

v tis. Kč 

Prostředky 
Stanoveno rozpočtem 

(konečný stav po 
úpravách) 

Stav k 31. 12. 

Peněžní fondy 

Fond odměn 0 0 

Fond rezervní 0 18 

Fond investiční 0 278 

Účelové prostředky kapitoly MŠMT 

Prostředky na SIPVZ 0 0 

Další zdroje 

 0 0 

 
Údaje se uvádějí za kalendářní rok, ve kterém byl zahájen školní rok, za který je 
zpracována výroční zpráva školy.   
 
  



 
49 

10.3 Finanční vypořádání dotací, vyúčtování a použití dalších prostředků 

  
10.3.1 Finanční vypořádání dotací ze státního rozpočtu podle § 7 odst. 1 vyhlášky č. 
52/2008 Sb. 

v tis. Kč 

Účelový 
znak 

Ukazatel  
Poskytnuto 

k 31. 12. 
Použito k 31. 

12. 

Vratka při 
finančním 

vypořádání 

33353 

Přímé NIV celkem 20615,653 20615,653 0 

z 
toho 
  

- Platy 14821,259 12321,373 0 

- OON 143 143 0 

- Ostatní (pojistné + FKSP + 
ONIV) 

5651,394 5651,394 0 

 

Zvýšení platů pracovníků školství 0 0 0 

Platy 0 0 0 

Ostatní (pojistné + FKSP) 0 0 0 

 

Zvýšení platů nepedagogických 
pracovníků 

0 0 0 

Platy 0 0 0 

Ostatní (pojistné + FKSP) 0 0 0 

 Neinvestiční dotace celkem 20615,653 20615,653 0 

 
Jedná se o finanční vypořádání dotací na přímé výdaje na vzdělávání a dalších státních 
účelových dotací poskytnutých z kapitoly školství (dotace MŠMT ČR), které byly poskytnuty 
přímo z krajského úřadu. Limit počtu zaměstnanců ve vypořádání dotací zachycen není. 
Ve sloupci „Poskytnuto k 31. 12.“ Jsou u jednotlivých ukazatelů uvedeny poskytnuté částky 
podle poslední úpravy rozpočtu. 
Ve sloupci „Použito k 31. 12.“ Budou uvedeny částky, které odpovídají skutečnému čerpání 
dotace. 
Ve sloupci „Vratka“ odpovídá nedočerpané částce, která se odvádí v přesné výši bez 
zaokrouhlování poskytovateli. 
 
10.3.1.1 Finanční vypořádání dotací z rozpočtu obce Srubec – dotace na plat 
pedagogického pracovníka ZŠ 
                        v korunách (Kč) 

Účelový 
znak 

Ukazatel  
Poskytnuto 

k 31. 12. 
Použito 
k 31. 12. 

Vratka při 
finančním 

vypořádání 

11111 

Přímé NIV celkem 100000 99977,57 22,43 

z 
toho 
  

- Platy 73513 73513 0 

- Ostatní (pojistné + FKSP + ONIV) 26487 26464,57 22,43 

 

Dotace nepokryla celou část platu pedagogického pracovníka. Výše dotace byla řešena 

dohodou mezi starostkou obce Srubec a ředitelem ZŠ, ZUŠ a MŠ Ledenice na základě 

nákladů vzniklých s rozdělením prvního ročníku školního roku 2018/2019. Zde uvedená je 

část dotace podléhající vyúčtování za kalendářní rok 2018.  



 
50 

10.3.2 Vyúčtování prostředků NIV – sumář (poskytnutých dle § 180 zákona č. 561/2004 Sb.) 
v tis. Kč 

Ukazatel (MĚSTYS) 
Hlavní činnost Doplňková činnost 

Rozpočet Stav k 31. 12. Rozpočet Stav k 31. 12. 

Náklady celkem 4476 4723 0 0 

Příjmy (výnosy) celkem 4476 4723 0 0 

Hospodářský výsledek 0 0 0 0 

 

10.3.2.1 Vyúčtování prostředků NIV – podrobný rozpis (poskytnutých dle § 180 zákona č. 
561/2004 Sb.) 
 
a) Hlavní činnosti 

v tis. Kč 

Nákladové položky Rozpočet Stav k 31. 12. 

spotřeba potravin 1420 1645 

kancelářské potřeby 80 59 

úklidové a čisticí prostředky 100 114 

DDHM do 3000,- Kč 130 100 

knihy do žákovské a učitelské knihovny 10 1 

předplatné časopisů, odb. publikace 22 24 

ostatní materiál 150 328 

plyn 580 488 

elektřina 460 426 

voda 170 139 

prodané zboží – čipy do ŠJ 8 7 

opravy a udržování 350 208 

údržba, servis, kontrola 100 161 

telefonní poplatky 35 25 

poplatky za složenky 0 0 

revize 30 30 

lyžařský výcvik 0 15 

poplatky za internet 86 86 

ostatní služby 120 95 

DNHM do 7000,- Kč 10 15 

poštovní známky 5 5 

aktualizace a přístup softwaru 60 93 

servis zařízení 0 0 

plavecký výcvik 30 23 

poplatky za vedení účtu 45 51 

preventivní a vstupní prohlídky 5 10 

osobní ochranné pracovní pomůcky 10 19 

DVPP  15 28 

DVNP 0 0 

pojištění majetku, zařízení, dětí 20 18 

odvody za neplnění ZPS 0 0 



 
51 

odpisy 46 49 

DDHM nad 3000,- Kč 300 423 

DNHM nad 7000,- Kč 40 0 

mzdy z ostatních zdrojů  16 17 

odvody z mezd z ostatních zdrojů 4 6 

FKSP z mezd z ostatních zdrojů 1 0 

materiál+majetek – věcná režie ze strav. učňů, Městys 3 2 

plyn – věcná režie ze strav. učňů, Městys 5 4 

energie – věcná režie ze strav. učňů, Městys 5 4 

voda – věcná režie ze strav. učňů, Městys 2 2 

opravy – věcná režie ze strav. učňů, Městys 1 1 

služby – věcná režie ze strav. učňů, Městys 1 1 

odpisy – věcná režie ze strav. učňů, Městys 1 1 

Náklady celkem 4476 4723 

 

Příjmové položky Rozpočet Stav k 31. 12. 

příspěvek zřizovatele 2600 2600 

stravné 1230 1444 

stravné zaměstnanci 190 201 

výnosy z režie stravování učňů, městys 18 15 

mzdová režie ze stravování - městys 21 23 

výnosy z prodeje zboží – čipy do ŠJ 8 7 

úplata ZUŠ 140 164 

úplata MŠ 200 168 

úplata ŠD 65 97 

úroky z BÚ 1 1 

zúčtování časového rozlišení transferu na pořízení 
DDHM – projekt Míša 

3 3 

Příjmy celkem 4476 4723 

Hospodářský výsledek 0 0 

 
 
b) Doplňková činnosti 
- není 
 
 
Vyúčtování prostředků NIV v hlavní činnosti (tabulka 2 a 3) se vztahuje na prostředky 
poskytnuté dle § 180 zákona č. 561/2004 Sb. zřizovatelem. Výsledkem vyúčtování je 
hospodářský výsledek. 
 
Vyúčtování prostředků NIV v doplňkové činnosti (tabulka 2 a 4). Výsledkem vyúčtování je 
hospodářský výsledek, jehož výše se okomentuje v komentáři. 
*Pozn.:  je na zvážení zpracovatele, kterou tabulku použije, může použít obě. 
 
Údaje se uvádějí za kalendářní rok, ve kterém byl zahájen školní rok, za který je zpracována 
výroční zpráva školy.   



 
52 

V komentáři je třeba uvést důvody nedočerpání přidělených prostředků a zdůvodnění 
hospodářského výsledku. 
 
 
Na základě vyúčtování prostředků NIV v hlavní a doplňkové činnosti (viz tabulky č. 2, 3 a 4) 
zpracovatel vyčíslí upravený hospodářský výsledek (tabulka č. 8), který může být zlepšený 
nebo zhoršený. 
 
10.3.3 Upravený hospodářský výsledek 

v Kč 

Ukazatel Kč 

Hospodářský výsledek z hlavní činnosti 0 

Hospodářský výsledek z doplňkové činnosti 0 

Hospodářský výsledek celkem k 31. 12. …. (před zdaněním) 0 

Předpokládané zdanění 0 

Celkem po zdanění 0 

Dodatečné odvody a vratky 0 

Úhrada ztráty z minulých let 0 

Další položky upravující hospodářský výsledek 0 

Upravený hospodářský výsledek (zisk +, ztráta -) 0 

 
Zhoršený hospodářský výsledek 
V případě zhoršeného hospodářského výsledku zpracovatel navrhne způsob jeho krytí 
(tabulka č. 9). V komentáři pak uvede nejen důvody jeho vzniku, ale uvede i návrhy na 
opatření ke zlepšení hospodaření pro následující období se zaměřením na zlepšení 
hospodářského výsledku. 
Zlepšený hospodářský výsledek 
V případě zlepšeného hospodářského výsledku zpracovatel navrhne rozdělení zlepšeného 
hospodářského výsledku a zdůvodní výši přídělů jednotlivým peněžním fondům (tabulka č. 
10). Prioritou je pokrytí případných ztrát z minulých let. 
 

11. Údaje o zapojení školy do rozvojových a mezinárodních programů 
 rozvojový program 09/2016- ÚZ 33052 – zvýšení platů pracovníků regionálního 

školství účinné od 1.9.2016 v celkové výši 389 156,- Kč (platy, odvody FKSP) 
 

12. Údaje o zapojení školy do dalšího vzdělávání v rámci celoživotního učení 
 škola není zapojena 

 

  



 
53 

13.  Předložené a školou realizované projekty financované z cizích zdrojů  
 

13.1 Projekty a granty zřizovatele 

 

Název programu  

Stručný popis programu  
 

Dotace  

Spoluúčast  

Stručný popis programu  

Dotace  

Spoluúčast  

 

13.2 Údaje Projekty a granty KÚ 

 

Název programu  

Stručný popis programu  

Dotace  

Spoluúčast  

 

13.3 Údaje Projekty a granty MŠMT 

 

Název programu  

Stručný popis programu  
 

Dotace  

Spoluúčast  

 

13.4 Údaje Projekty, granty a příspěvky ostatních subjektů 

 

Název programu Příspěvek – Obec Srubec 

Stručný popis programu Příspěvek na plat učitele ZŠ – na rozdělenou 
třídu v rámci prvního ročníku  
 

Dotace 99977,57,- Kč 

Spoluúčast  

  

  



 
54 

14. Spolupráce s odborovými organizacemi, organizacemi zaměstnavatelů a 
dalšími partnery při plnění úkolů ve vzdělávání. 
 

14.1 Spolupráce s odborovými organizacemi 

Formy spolupráce Komentář 

 není odborová organizace 

 

14.2 Spolupráce s organizacemi zaměstnavatelů 

Formy spolupráce Komentář 

  

 
 

14.3 Spolupráce s dalšími partnery 

 

Formy spolupráce Komentář 

pronájem bazénu pro plavecký výcvik v ZŠ Borovany 

exkurze – zemědělská výroba Epigon A s.r.o. 

 

15. Závěrečná ustanovení 
 

 Výroční zpráva ZŠ – vzor podle § 7 vyhlášky č. 15/2005 Sb. 
 

 projednáno a schváleno Radou školy  
 

 vypracoval:  Mgr. Vladislav Šesták, ředitel školy 
 
 
 
 
 

razítko         podpis 
 
  



 
55 

 


		2019-11-13T08:30:41+0100
	Mgr. Vladislav Šesták




